
Fra: Line Larsen Rømma (line_1008@hotmail.com)
Sendt: 02.08.2020 23:46:12
Til: Aaknes Sissel Blix
Kopi: 

Emne: Re: Trafikksikkerhet ved Havgløtt Barnehage
Vedlegg: 
" En skriftlig uttalelse" skulle det stå. 

Skaff deg Outlook for Android

From: Line Larsen Rømma
Sent: Sunday, August 2, 2020 11:44:29 PM
To: sissel.blix.aaknes@osen.kommune.no <sissel.blix.aaknes@osen.kommune.no>
Subject: Trafikksikkerhet ved Havgløtt Barnehage
 
Hei, Sissel!
Her kommer ett skriftlig utsagn fra oss, slik jeg snakket med deg om på telefonen på fredag. Håper du kan
videresende til Trafikksikkerhetsutvalget.

Melding til Trafikksikkerhetsutvalget og Oppvekssektoren i Osen kommune ang. Trafikksikkerheten ved Havgløtt
barnehage.

31.juli 2020 hentet jeg sønnen min i barnehagen. Bilen sto parkert på parkeringsplassen på andre siden av veien, der
vi er bedt om å parkere. Det kom to biler kjørende ovenfra. De bremset ned, og stoppet for oss. Da begynte vi å
krysse veien. Bilen bak gasset på, la seg ut og prøvde å kjøre forbi den fremste bilen. Den bråbremset da den
oppdaget oss som var på tur over veien. Jeg ble svært redd, og det ble en ubehagelig opplevelse for oss. 

Foreldrene i Havgløtt barnehage fikk i høst uttale seg om alternativene til parkering da det hadde blitt bestemt at
rundkjøringa (daværende leverings- og hentesone) skulle stenges av. Foreldrene så på alternativet om å bruke
skoleparkeringa som det beste alternativet, med forbehold om at det ble gjort trafikkregulerende tiltak. Det er 50-
sone der vi krysser veien, det er dårlig skiltet fotgjengerovergang (utslitte skilt, og det er busker og trær som gjør det
vanskeligere å se). Fotgjengerovergangen er midt i ei avkjørsel. 
Vi mener fartasgrensen er alt for høy på denne strekningen. Det er 40-sone på den andre strekningen som er forbi
skolen. Vi mener det er svært uheldig at fotgjengerovergangen ligger midt i ett veikryss, da biler bak kan tro bilene
foran bremser ned fordi de skal svinge av veien. Det gjør det også mer uoversiktlig når man har en fotgjengerovergang
midt i ei avkjørsel som dette. Skiltingen bør også være mer synlig, og det bør byttes til skilt som ikke er slitt. 

Alt dette burde vært på plass før rundkjøringa ble stengt for henting og levering av barnehagebarn. Har forståelse for
at det ble stengt da barnehagebarna måtte stå like ved rundkjøringa ved levering og henting i den perioden
ungdomsskoleinngangen ble brukt og vi foreldre ikke fikk være med barna våre inn i barnehagen. Men nå er barna
tilbake i barnehagen igjen, og foreldrene får være med barna helt inn i barnehagen ved levering og henting. Nå som
barnehagebarna ikke er på ungdomsskolen bør rundkjøringa åpnes for henting og levering igjen, fram til
trafikkregulerende tiltak er plass.

Mvh Line Larsen Rømma og Jonas Amrud Nilsen 


